[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Ретюнского сельского  поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	«11»  сентября 2020 года
	№ 68

О внесении изменений в решение № 63 от 12.05.2020г  «Об организации деятельности старост  сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования «Ретюнское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области» (далее - областной закон № 147-оз), Уставом муниципального образования «Ретюнское сельское поселение» (далее - Устав), Совет депутатов муниципального образования «Ретюнское сельское поселение» (далее – Совет депутатов).

РЕШИЛ:

1. Информацию о членах общественных советов, членах инициативных комиссий и председателях территориального общественного самоуправления Постановления № 63 от 12.05.2020года  «О внесении изменений в решение № 27 от 28.11.2019г. Об организации деятельности старост  сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования «Ретюнское сельское поселение» читать в новой редакции.
2. Утвердить информацию о членах общественных советов, членах инициативных комиссий и председателях территориального общественного самоуправления.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Лужская правда» и на официальном сайте администрации Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» - http://ретюнское-сп.рф и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ретюнского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

      совета депутатов                                                                                              В.Ю. Камагин

Информация о членах общественных советов, членах инициативных комиссий и председателях территориального общественного самоуправления
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	ФИО члена общественного совета, инициативной комиссии, председателя ТОСа
	Контактные данные (телефон, электронная почта)

	1
	Ретюнское сельское поселение
д. Жглино, д.

д. Березицы, д. Бор, д.. Елемцы, д. Парищи, д. Поддубье, д. Крени, д. Большие Озерцы, д. Малые Озерцы, д. Зуево, д.Витово
	Титова Елена Викторовна
Зайцев Алексей Николаевич -

председатель

Иванова Оксана Владимировна
Петрова Наталья Борисовна
Минина Вера Евсеевна
	+79215842875
+79110112162

+79523742659

+79313707838
8(81372)53-244

	2
	Ретюнское сельское поселение

Шильцево , д. Лопанец, д. Червищи, д. Буяны, д. Немолва, д. Волосковичи, д. Мокрово, д. Юбры

	Афанасьева Зинаида Макаровна

Вакуленко Светлана Александровна

Артемьева Мария Анатольевна
Громова Татьяна Владимировна- председатель

Голованова Татьяна Павловна

	+7911-8447856

  +79531734002

          +9213297449
          +79213703237
         +79119746093

	3
	Ретюнское сельское поселение центральная усадьба деревня Ретюнь

	Захарова Елена Юрьевна-
Левенец Светлана Дмитриевна- председатель
Серикова Наталья Алексеевна

Климова Мария Георгиевна
Крупина Наталья Александровна

	+79118180872
+79110272026

+79117511482
+79522120559
     +79818133171